CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Marcelo Ragazzi, 491 - Guariba - SP - 14840-000 - (16) 3251-1131

MOÇÃO Nº 0148/2015

Moção de Aplausos e  Congratulações aos novos diretores do CDL Local,  Câmara dos
dirigentes lojistas na pessoa do Sr. Presidente Murilo Mana e vice Nivaldo Mazzi Junior.

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de
ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos trabalhos desta Sessão
Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações aos novos diretores do CDL Local, Câmara
dos dirigentes lojistas na pessoa do Sr. Presidente Murilo Mana e vice Nivaldo Mazzi Junior. Que
recentemente  assumiram  essa  importante  entidade,  que  essa  moção  seja  estendida  a  toda
diretoria bem como os associados,e que através dessa nova composição o comercio venha a
ganhar como um todo. A presente moção se faz em nome de todos os vereadores dessa Câmara e
expressar nosso apoio ao comercio local representado por essa salutar e jovem Diretoria, Guariba
necessita de pessoas idealistas, sonhadores, jovens empresários que unidos estarão mostrando
todo  potencial,e  com  isso  o  resultado  acontece  em  benefícios  aos  lojistas  e  acima  de  tudo
consumidores.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, 15 de Setembro de 2015.

Alex Ricardo Masalskiene
Juninho Leite - DEM - Autor